渋谷区サッカー協会                             平成 22 年 2 月 15 日
第 3 種新規・継続加盟団体各位                   渋谷区サッカー協会第 3 種担当

斉藤 茂之

平成 22 年度渋谷区サッカー協会第 3 種事業計画書

平成 22 年度は下記の通り、春季・秋季区民大会他を開催いたします。

記

春季渋谷区民大会（協会未加盟チームの参加可）

期間：平成 22 年 8 月 22 日(日)～27 日(金) （6 日間）

秋季渋谷区民大会（協会加盟チームのみ参加）

期間：平成 22 年 12 月 5 日(日)･12 日(日)･19 日(日)･26 日(日)･1 月 15 日(土) （5 日間）
主催：渋谷区体育協会・渋谷区サッカー協会
共催：渋谷区教育委員会     協力：渋谷区中体連部活動サッカー外部指導員
会場：渋谷区スポーツセンターグラウンド

 表彰：優勝=賞状・金メダル 準優勝=賞状・銀メダル 3 位=賞状・銅メダル
注）各大会の参加費は加盟費・大会参加費一覧表に記載

渋谷区 3 年生送別大会（渋谷区中学校及び協会加盟チームのみ参加）

期間：平成 22 年 3 月 5 日(土)･6 日(日) （2 日間）
主催：渋谷区中学校体育連盟専門部サッカー  主管：渋谷区サッカー協会

 会場：渋谷区スポーツセンターグラウンド
 参加費：3,000 円   表彰：優勝=賞状･景品 準優勝=賞状･景品 3 位=賞状･景品

審判講習会・研修会

講習会（講義と実技指導）
 主催：渋谷区サッカー協会   共催：渋谷区中学校体育連盟サッカー専門部
 会場：渋谷区スポーツセンターグラウンド   参加費：500 円(一人)
 日時：平成 22 年 7 月 11 日(日)
研修会（実技指導のみ）
 主催：渋谷区サッカー協会   共催：渋谷区中学校体育連盟サッカー専門部
 会場：渋谷区スポーツセンターグラウンド
 日時：平成 22 年 12 月 25 日(土)

以上